[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2016
	№ 2632

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 (в редакции решения Совета депутатов города Боровичи от 22.09.2015 № 8), на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 06.10.2016 № 9, Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использо-вания земельного участка общей площадью 568 кв.метров с кадастровым номером 53:22:0010402:213, расположенного по адресу: Новгородская обл.,     р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Окуловская, д.29А, - «предприятия общественного питания».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     В.Н. Сюгин